平成 26 年 11 月 11 日

各  位

                  会社名  カッパ・クリエイトホールディングス株式会社

                  代表者名 代表取締役会長    藤尾 益雄

                  （コード番号 ７４２１ 東証１部）

                  問合せ先 経理財務部長     小林 元樹

                       （ ＴＥＬ 048－650－5100 ）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 11 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 26 年

12 月 17 日開催予定の臨時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．変更の理由

（１）当社の本店所在地は、「埼玉県さいたま市」としておりますが、親会社である株式会社コ

ロワイド及び同社の 100％子会社である株式会社 SPC カッパと、同一の所在地に移すこと

により、経営計画の策定や業績管理など全般にわたってより効率的な事業運営を図るため、

「神奈川県横浜市」に変更するものであります。（変更案第３条）

２．定款変更の内容

下線部は変更箇所

現行定款 変更案

（本店所在地）

第３条 当会社は、本店を埼玉県さいたま市

に置く。

（本店所在地）

第３条 当会社は、本店を神奈川県横浜市に

置く。

３．日程（予定）

定款変更のための株主総会開催日 平成 26 年 12 月 17 日（水曜日）

定款変更の効力発生日      平成 26 年 12 月 17 日（水曜日）

以上